
UCHWAŁA NR 16312020
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 22 stycznia 2020 r.

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. Z 2019 r., poz. 511 późn. zm.) 4 ust. 2 uchwały NR XIV/109/19 Rady
Powiatu w Koszalinie z dnia 24 października 2019 r. w sprawie stypendiów sportowych
(Dz. Urz .Woj. Zach. z 2019 r., poz. 6054 i poz. 6085), Zarząd Powiatu w Koszalinie uchwala,
co następuje:

* 1. Powołuje się Komisję Stypendialną w następującym składzie:

1) Bartłomiej Wilk - przedstawiciel Komisji Rady Powiatu właściwej dla kultury fizycznej
i sportu- przewodniczący Komisji,

2) Sylwia Woźniak - pracownik Starostwa Powiatowego merytorycznie odpowiedzialny

O
za kulturę fizyczną i sport - członek Komisji,

3) Joanna Lipska - pracownik Starostwa Powiatowego - członek Komisji.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

O

Id: BSA7DBE4-464 I -43CF-A089-3 1201 B945DB2. Uchwalony Strona I



Uzasad n len je

Zgodnie z Uchwałą Rady Powiatu w Koszalinie z dnja 24 pażdziernka 2019 r.

Zarząd Powiatu ustala wzór wniosku oraz powołuje Komjsję Stypendialną.

STA1 „ TA

Marki,? J J

O

O

Id: B8A7DBE4-464 I -43CF-A089-3 1201 B945DB2. Uchwalony Strona I


